

Yhteistoimintaneuvottelujen käynnistäminen IT-henkilöstön siirtämiseksi Tiera Oy:lle liikkeenluovutuksella / Att inleda samarbetsförhandlingar om överföring av IT-personal till Tiera Oy genom affärslåtelse

Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 22.08.2022 § 258

1039/01.00.03/2022

Valmistelija / Beredare: Chief Digital Officer Ethel Eriksson
ethel.eriksson(at)sipoo.fi ja henkilöstöpäällikkö/personalchef Jan
Rosenström jan.rosenstrom(at)sipoo.fi

Kunnanhallitus päätti 20.6.2022, että kunnan perustietotekniikkapalvelut ulkoistetaan Tiera Oy:lle, jonka omistajiin Sipoon kunta kuuluu. Sipoon kunta on ulkoistamisneuvottelujen aikana myös alustavastui keskustellut Tiera Oy:n kanssa mahdollisuudesta siirtää tehtäviä nykyisin hoitavat viisi työntekijää liikkeenluovutusmenettelyllä ns. vanhoina työntekijöinä Tiera Oy:n palvelukseen. Liikkeenluovutuksessa työsuhteet säilyisivät ennallaan ja työsuhteista johtuvat työnantajan velvollisuudet ja oikeudet siirtyisivät uudelle työnantajalle. Työpaikka jatkuisi Sipoossa, IT-palveluiden nykyisissä tiloissa Kuntalassa, jotka erikseen laadittavalla käyttösoemuksella annettaisiin Tiera Oy:n käyttöön.

Toiminnan siirto ja mahdollinen liikkeenluovutus tapahtuisi jo syksyllä 2022, kuitenkin aikaisintaan 1.10.2022 lukien. Asiaa on alustavasti käsitelty työntekijöiden kanssa, mutta asian vaatimaa yhteistoimintamenettelyä ei ole vielä aloitettu. Itse liikkeenluovutuksesta sovittaisiin myöhemmin erillisellä Sipoon kunnan ja Tiera Oy:n välisellä sopimuksella sen jälkeen kun asiasta on käyty yhteistoimintaneuvottelu ja kunnanhallitus on tehnyt asiassa päätöksen.

Henkilöstön kanssa käytävissä neuvotteluissa työnantajaa edustaisivat CDO Ethel Eriksson ja henkilöstöpäällikkö Jan Rosenström.

Esittelijä / Föredragande Kunnanhallituksen puheenjohtaja / Kommunstyrelsens ordförande

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus päättää käynnistää edellä mainitut liikkeenluovutusta koskevat yhteistoimintaneuvottelut ja nimeää neuvottelijoiksi CDO Ethel Erikssonin ja henkilöstöpäällikkö Jan Rosenströmin.

Pykälä tarkastetaan välittömästi.

Kommunstyrelsen beslutar inleda ovan nämnda samarbetsförhandlingar om affärsöverlåtelse och utser CDO Ethel Eriksson och personalchef Jan Rosenström till förhandlare.

Paragrafen justeras omedelbart.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Pykälä tarkastettiin välittömästi.

Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.

Paragrafen justerades omedelbart.